Российская Федерация

          Совет депутатов
Муниципальное образование

 Александровский сельсовет

  Александровского района

     Оренбургской области
              второй созыв
                 РЕШЕНИЕ

          от 10.11.2010г № 7
О создании постоянных комиссий и их составу.

                 На основании Устава муниципального образования Александровский сельсовет  глава 4. ст.24 п.7 Совет  депутатов решил:

1.Создать при Совете депутатов муниципального образования Александровский сельсовет три постоянные комиссии:

а). Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике собственности, экономическим вопросам.

б). Постоянная комиссия по вопросам организации местного самоуправления, организации досуга населения, благоустройству, пожарной безопасности населения.

в).  Мандатная комиссия.

2.Состав комиссии не менее трех человек: председателя, секретаря и членов    комиссии.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня обнародования на      информационных стендах.

Глава муниципального образования                                А.А.Веретин

Разослано: в дело, депутатам, прокурору.

Приложение 1 к решению

                                                                                     Совета депутатов от 10.11.2010г. № 7
Состав

Постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике собственности, экономическим вопросам

1. Болотина Ольга Геннадьевна- председатель комиссии, депутат по избирательному округу №5

2. Добрынин Евгений  Алексеевич-  секретарь комиссии, депутат по избирательному округу №2
3. Белоусов  Александр Николаевич-член комиссии, депутат по избирательному округу №6
Приложение 2 к решению

                                                                              Совета депутатов

от 10.11.2010г.№ 7
Состав

постоянной комиссии по вопросам организации местного самоуправления, организации досуга населения, благоустройству, пожарной безопасности населения.
1. Ленков Сергей Михайлович - председатель комиссии, депутат по избирательному округу № 4

2. Гринько Анатолий Николаевич - секретарь комиссии, депутат по избирательному округу № 6

3. Дмитриев Николай Владимирович- член комиссии, депутат по избирательному округу №4
4. Прилепин Юрий Валентинович– член комиссии, депутат по избирательному округу №3

Приложение 3 к решению

                                                                                        Совета депутатов от 10.11.2010г № 7
Состав

 мандатной комиссии

1. Дикарева Татьяна Сергеевна - председатель комиссии, депутат по избирательному округу № 1
2. Писарев Сергей Александрович  - секретарь комиссии, депутат по избирательному округу №5

3. Яиков Сергей Львович - член комиссии, депутат по избирательному округу № 1